

- wykonywania przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych oraz sieci wodociągowych
- usuwania awarii wod-kan w zakresie sieci zewnętrznych
- wywozu nieczystości płynnych
- wynajmu sprzętu budowlanego

Miękinia, 29.01.2025 r.

### Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej wraz z odejściami i włączeniem do istniejącej sieci oraz niezbędną infrastrukturą w miejscowości Mrozów.

Numer referencyjny postępowania: ID 1048102

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski (*pisownia oryginalna*) o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

1. *Proszę o potwierdzenie czy w zakresie wyceny znajduje się tylko tłocznia ścieków w ilości – 1 szt czy jeszcze jakieś pompownie ?*

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie prowadzonego postępowania znajduje się jedna tłocznia ścieków PS1 pokazana na rys 1.2.

2. *Proszę o dostanie rysunku technicznego tłoczni ścieków.*

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że opis wyposażenia tłoczni wraz ze schematami (rysunkiem technicznym) oraz zagospodarowaniem terenu znajdują się w udostępnionej dokumentacji

3. *Proszę o wskazanie firmy która jest zarządcą / dostawcą systemu SCADA i jakie są koszty związane z rozbudową systemu o nowy obiekt ?*

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że operatorem systemu SCADA jest firma M-SYS Tomasz Myszkowski z siedzibą: ul. Roberta Kocha 18, Błonie, 55-330 Miękinia. Wykonawca jako specjalista z doświadczeniem powinien samodzielnie oszacować wszelkie koszty związane z rozbudową systemu o nowy obiekt z uwzględnieniem przesyłu danych i integracją z funkcjonującym systemem SCADA, który znajduje się w siedzibie Zamawiającego.

4. *Czy Zamawiający posiada prawa autorskie do systemu SCADA czy firma zewnętrzna ?*

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawa autorskie do zainstalowanej wersji systemu SCADA.

5. *W związku z zamiarem przystąpienia do udziału w postępowaniu zwracamy się z prośbą o określenie zakresu zamówienia, ponieważ projekt budowlany obejmuje cały zakres, a do wykonania jest część tego zakresu. Wg. przedmiaru pomocniczego – zakres sieci kanalizacji grawitacyjnej PVC fi 200 wynosi – 2760,90m, kanałów bocznych grawitacyjnych PVC fi 160 wynosi – 559,80m, sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej PE fi 844,00m oraz tłoczni ścieków PS 1. Wg. tabeli (mapa zakresu) dla zakresu Mrozów – na działkach wymienionych w SWZ*

- wykonywania przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych oraz sieci wodociągowych
- usuwania awarii wod-kan w zakresie sieci zewnętrznych
- wywozu nieczystości płynnych
- wynajmu sprzętu budowlanego

– zakres sieci kanalizacyjnych wynosi 3419,41m (pomierzone) lub 4855,70m (wg. projektu), a długości odejść fi 200 – 93,28m i fi 160 – 513,30m, a suma długości wynosi 3511,69m.?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że do sporządzenia oferty należy przyjąć zakres wynikający z załączonej dokumentacji projektowej a także z opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wyjaśnia, że załączona tabela do mapy z zakresem ma jedynie charakter obrazowy dla zadania będącego przedmiotem postępowania, nie należy sugerować się wskazanymi tam długościami sieci.

6. Proszę również o potwierdzenie, że przebudowa wodociągu nie wchodzi w zakres wykonania tego etapu oraz do wykonania jest tylko tłocznia ścieków PS1.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wodociąg nie wchodzi w zakres wykonywania tego etapu, który obejmuje wykonanie: kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej wraz z odejściami do granicy działek, tłoczni ścieków oraz odtworzeniami po robotach kanalizacyjnych.

W części dotyczącej wykonania tłoczni ścieków, zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie numer 1 powyżej.

**Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.**